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exporten kommer au belöpa sig till 
mellan 15 a 20 millioner dollara.

Tisdagen passerade man några utom en fruktbar dal vid Rainyj //. Katt ma u rn tinne I Port Ar 
■ vidare riktigare hindel»rr Förenta i River, som borde blifva en god bur knifhögg» af H. Liaaala och lig 
Suterna» kdgrfartyg log»ytterliga marknads plats för WinnipegS; 8**" betänkligt sjuk på allmanna 

{re tråspanska handeMariyg, hvilka industrier ■ sjukhuset
1 sades halva, atom en dyrher Last,

Manltobe.KRIG LegUlalurru.
Regereringen har framställt en : hvilka dock komma att delvis in- 

propoeition att gilva Nortern Pacific sättas I nya löretag. Omkring 20,- 
En ny ttad kommer att läggas ut banan ett direkt understöd al $1,760 i000 personer finnas i 1 ukon. Föda 

_ pTITrntll nmi ■flere sP*nek* flyktingar samt en Bnnan skulle gå i eydostli., | rid Verolllion Lake. pr mil för en bibana från Belmont
I 0 I A ! lKNA UuH "“'lioe Spenekasflhrerdollari. Den riktning omkring 80 mil till en Tidig sjöfart Segiationen på So på Morris—Brandon banan, samt 20

; Spenska fl-,tum 14g ännu rid Cap punkt norr om Whitemouth Lake.; 9j?)„ har , dlg,rna „,,1>nats års skattefrihet.
QQå åjirM , Verde öarne i tisdags eftermiddag h vari från en vidare kurs sedan
ÖinnlLIl mtagande k.», lifsmedel och medicin skulle hestaramas antin.en tvärs] , ,

Ue fleste makter hafr. lofv.t Jakt- j ofver sundet pÄ Ukeofthc Woods ^ C*"*dl‘*
taga fullständig neutralitet, hrilket el|er eenom en M af Minnesota.

Då amerikanske ministern I Ma- är till stor fördel för För. Staterna 
dnd gen. Woodlord i torsdags skulle enär kol och lifsmedel äro kontra

hand. Desea artiklar kan Spanien 
därför ej erhålla på denna sidan
atlantiska ote.oen och henne, flott* lå,teliten kunde b>'ggas till den- 
blir därigenom mindre krigsdngiig *** plats. Det vore nlidvändigl 

alla diplomatiska förbindelser mel (Jå Jen m4ste gi drn |An)fa Tägen att bereda utvägar för skeppnin,.
lan de båda ländei na afbrutiu. Ml- |till Europa för au proviantera. af den säd, som pd grund af den

Med anledning af sp. nska am- "k«de insådda arean, kommer att: tot

Mellan
finnea tillräckligt tills sommaren
kommer.

De rrnar som importerades från 
Norge hafva befunnits odugliga och 
många af dem dugo på grund af 
brist på foder. Mossa bar nu på­
träffats, hvarigenom llfvet har räd­
dats på en del.

Mellan dem /8 Januari ocb 3 april 
hade 27,100 personer invh b-at i 
Yukon distriktet under det ai^j.SOO 
kommit ut.

Iegislaturen promgerades i går 
efter att hafva gilvit staden Winni- 
peg. rättighe att genast, om de så

Generalmajor Gascoigne liar af-

I fall fémg. önska, påbörja byggandet af det 
( . F. R. Inlaget kommer att kon- „ya vattenledningsverket, 

struera le olika förslagna väga meBanan skulle ej komma till Fort 
Frances men skulle gå betydligt 
stycke norr ut, ehuru en bibana

En okänd nwm ihjälkördes på Gr. 
Northwest Centrslhanan f. v.

1’nion Bänk har öppnat en filial i 
ManilöU.

från Wabigon, så snart motionen 
1 därom passerat underhuset.

öfverlämna president Me Kinleys ul 
timatum till spanska regeringen, 
fick han böfligt meddelande om, att Ett extra blad af Canada Gazette, 

i den officiella tidningen, innehåller i 
en varning till ("anadas invånare En ung tysk sköt sig af våda in 
att iakttaga fullständig neutrali- vid Niverville,

Britleh Columbia.
Ett mmaf engelskt bolag erbjuder 

sig att bygga masugnar 1 Vancou­
ver.

nistem erhöll därjämte sitt pass samt 
afreste till Frankrike. Pöbeln sökte i bass-dörens Polo y Barnabe vistel-1inhöstas.Mr Greenway förespådde,

1 Fall af difteri ha förekommit i 
McGregor.

Haf rrgröpskvameu i Pilot Mound 
kommer att stungas tills vidare.

Fyra familjer från södra Dakota 
anlände i måndags. De skola slå 
sig ned vid Beausejour.

Arbetd med den nya emigrant 
byggnaden i Dauphin har påbör­
jats.

... . , „ snnnAMviu i Regeringen umnar forsoka under-att det skulle finnas oO,000,000 bu. ,,_ _ _’ , | handla med tndtanerne i l eace och
hveteflirexportförear 1900.Frakt- Athabasc, distrikten ,ngiende upp

låtande af deras nuvarande land- 
och regeringen vore pliktig att i sträckor samt i stället mottaga be tal

ning och reservationer i likhet med 
Mr Greenway gick därefter öf- de indianer, som nu visus i Manito-

se i Toronto inte repellerades engel­
ska regeringen, då Mr Halloar sade: 
Henor Polo y Barnabe är nu i samma 
ställning som hvarje annan främ­
ling boende i engelska besittningar

på ett par ställen att afbryta resan, 
men misslyckades. Spanske minis­
tern I Washington, sonor Polo, visUs 
i Canada. Han Udiar den ameri

C. F.R. ångbåtsfiotta för Yi^ion 
och Stlckine floden är i utmärkt sk k 
och flere flna flodångare fl ro uc fr 
byggnad.

En större eldsvåda egde rum! ,, 
Vancouver, orsakande stor förlust 
Några dagdnfvarr a Ijutgas halva 
legat och ro In i ' ii, spilt eld samt 
därigenom osak .t stor förlust al 
jlirnvägsmaterial,' byggnader och 
(raktgods.

taxorna hade minsknts år ifrån år

I t• vara beredd, då behof vjordes.kanaka sensationspressen och några 
bolagsringar att hafva bragt Cuha- 
Irågan till sin speUji Den europeiska 
kontlnenulpreaeen är älven mycket 
skarp root amerikane.-na, men de 
engelska tidningarna visa mot-att 
hållning.

FörenU Staternas flotu, som sam 
lata vid Key West, alseglade I fre­
dags till Cuba för att blockera Ha 
van na, men enär Spaniens betänke­
tid ej utgick förrfln till lördag mid­
dag togo ttentlighett rna ej sin början 
förrfln på sömlagen. En massa span 
ska handelsfartyg ha uppbringats af 
amet ikanska kryssare och komma 
att behandlas som priser.
Den amerikansks ösusiatiska eska­

dern har beordrau att atuckera Fil 
lipinerna.

Spanien har sammandragit en 
stark flotu vM Cap Verdeöarna, 
men huruvida den afseglat till Ame­
rika är man oviss om. Emellertid 
frukur man i de stora amerikanska 
hamnstäderna att blifva bomborde- 
rade af spanjorerna, medan den ame­
rikanska flotun ligger vid Cuba.

Den försU militärutskrifningen 
i FörenU SUterna har utiärdau af 
presidenten för uppsätundet af en 
arme af 125,000 man. Det kommer 
att taga en tid af sex veckor eller 2 
månader att krigsdngliggöra denna 
arme. 500 millioner dollars komma 
att utuxeras af FörenU Suternas 
befolkning för krigeta bedrifvande, 
ocb som en försU offergärd begär 
presidenten 120 millioner.

Då de tu krig kommer att huf- 
vmdsakligast blifva ett sjökrig torde 
en jemförelse al de olika lande flot­
tor vara af intresse: Af l:su klassen»

FörenU Suternas konsul i Car- 
barien, Cuba, berättas hafva yttrat 
att det skulle Uga minst 60,000 
eröfra ön. Den spanska styrkan 
beräknas mellan 250,000 till 800,000 
män; insurgenterna äro endast 40,- 
000 man surk samt illa bevMpnade. 
Spanska soldaterna äro däremot då­
liga fäktare och armen är disorga- 
niserad och halfsvnlten.

ver till ämnet om Dauphin banans i» och Territorierna, 
utsträckning, i nordvestlig rikt-1 /y första nio mdnadema af inne- 
ning till Saskatchewan floden, varande tiskalår visar en ytterst till 
Den föreslagna nya banan skulle fred sställande tillökning i Canadas 

å genom Swan River distriktet, handel med främmande land. Tull­
ett sy nnerligen lämpligt distrikt verkets rapport visar, att införseln 
för åkerbruk. Det bolag som auer ”nder 181,7 v»r $80,549,636 mot 
koncessionen till denna bana ha- *1,3.<M2.769'4r l tförseln nnde- sam­

ma perioder var $96,335,785 mot

£n farma re vid Elm Vallev höll 
på att så. då blixten slog ned < h 
dödade hans tre häsUr.

Den ”niosvansade katten" använ­
des nyligen i Portage la 1’rairie på 
två min, som försökt våldtflekt.

Det är ej osannolikt, att ett dag­
ligt tåg kommer att gå på Delor- 
aine bibanan.

Uvstet gick till $125 den 26 <t:i 
eller $1,13 i Brandon. Mycket få 
(armare hatva hvete för salu.

TyndaU besökes af stud. Wester- 
lund från Kat PorUge tisdagen den 
3 maj, hvarvid predikan hålles pi 
kvällen kl. £8.

}/veteprisen hafva stigit betydligt 
på sisu tiden. Hvete såldes i fre­
dags i Fort Wiliam för $1,12 pr

l
Vilandet.

Mr tiladstone är mycket svag 
och hans död väntas dagligen.

Tyska tidningar bekänna öppen 
sympati för Spanien. Nästan den 
öfriga kontinentala pressen innehål­
ler artiklai flendtliga mot FörenU 
SUterna. Franska tidningar äro 
likaledes mycket vänligt stämda 
mot Spanien, hufvudsakligast på 
grund af de finansiella intressen 
Frankrike har i Spanska affärer.
I en längre insänd artikel i ’ Ver- 

dens Gang,undertecknad 'en' or­
das om vensterns egen utrikesmi­
nister ock framhålles,att en gemen­
sam minister endast skulle ge an­
ledning till tvist, hvarför målet 
borde vara unionens upplösning.

Artikeln måste betraktas som 
ett akademiskt inlägg i likhet med 
projektet om prins Carl tronkand- 
datur i ’Gjöviks Blad’ och ”Dag­
bladets” apanageskrifverier, som 
endast åsyfta att upptaga tid,utgö­
ra reklam för ifrågavarande tid­
ning, men i verkligheten icke ha . 
något praktiskt intresse.

de gjort ansökan om bistånd for t 09nn 
att i inom tid hinna fram ti!» *128-096-078-

E t gammal rökare; som nyttjat 
T A B Myrtle Navy tobak ända se’n 
den började tillverkas, förklarar, att 
han ännu ej lidit hvarken af bränd 
tunga och torrhet i strupen, hvilket 
ofu töranledes af dålig tobak. Ing­
en annan tobak — påstår han, och 
han har försökt många — ger sådan 
valuu för pänningarna som T & B 
Myrtle Cardus.

Hudsons* Bay. Innan Mr Green 
way lofvade göra något åt saken 
hade det varit nödvändigt utfå 
från dem 250,000 aere land, som 
långt förut skulle gifvits provin­
sen som säkerhet för de pennin 
gar hvilka utbetalts för H. B. Ry. 
Mr Greenway var nu öfvertygad 
om att Hudson Viken är segelbar 
åtminstone 4 månader om året 
och att alla slags landtmannapro- 
dukter skulle kunna skeppas dä­
rifrån. Mr Greenway hoppades 
att provinsens gränser skulle ut 
sträckas ända till Hudsons Bay 
och att järnvägen på det sättet 
skulle helt o. hållet bli inom pro 
vinsens landemären. Som säker-

Mr Greenways ban- 
byggnadsplaner.

■■ Mr G ren way höll i torsdags 
den 21 sitt längre bebådade tal om 
provinsens järn vägasystem. Han 
vidrörde först fi ågan om en ba­
na till Duluth, om hviiken un 
derhanliitgar förts en längre tid. 
Frågan bade varit att aöka tå en 
minimum frakttaxa faststäld men 
sedan de mest framstående juris­
ter i Förenta Staterna rådfrågats, 
hade man kommit till det resulta­
tet, att vissa frakttaxor ej kunde 
garanteras och förslaget om en 
bana till Duluth hade sålunda 
måst lem nas. Dä det emellertid

Professor Robertsim har nya pla­
ner för att upphjälpa åkerbruket och 
därmed sammanhängande nflringat. 
Hans sista plan är att bereda min­
dre experimentalfält i olika delar af 
landet, hvarest en man kunde med

bu.
Dauphin distriktet har varit ut­

satt för vårfloden, hvilka förstört 
egna ögon se och lära hvad ej kan gere mjndre broar. En betydlig 
läras i de digra blå böckerna. Dess 
utom skulle resande praktiska landt 
brukare hålla föredrag i olika dis­
trikt, så att landtbruket i sin helhet 
lyftes upp i likhet med mejerisköt- 
eeht.

area har besåtts med hvete.

il. W. Territorierna.
Emellan Lethlebridge och Macleod 

finnas 16 broar på 16 mil.
En betydligt större area är i år 

insådd omkring Regina än i fjor.
' Ett stort antal nya settlare ligfva 

slagit sig ned omkring Indian 
Head.

£n indian dog plötsligt vid Bali 
Head. Han hade på sig $20,000 i 
värdepapper.

Bron vid Saskatoon väntas blifva 
färdig omkring den 15 nästkomman-

vore nödvändigt att fi ännu en het för den obligation, provinsen 
bana till Lake Superior hade man åtager sig har bolaget åtagit sig 
beslutit betjena sig af Rainy gifva 2,133 aere land för hvarje 
River banan, som understödjes 
både af central och bntario rege 
ringen.

Ar 1894 hade ett förslag gjorts 
att regeringen skulle understödja 
en bana i sydöstlig riktning från Mr Roblin.
Winnipeg men förSlaget hade då 
ej antagits emedan ingen för­
bindelse kunde göras med en ba­
na kommande österifrån. DA 
emellertid en sådan bana nu fanns 
o<& utsikterna för förbindelse med 
densamma vore säkra hade re­
geringen åter upptagit planen.
Då DaupirtlF-biman hade byggts, 
gjordes en öfverenskommelse med 
bolaget att provinsen skulle hafva

mil. Dessa land befinna sig in­
om provinsen och utgöra det aO Rat Teo1* 6tud* G* s:

I-arson har jakande besvarat kallel-Hudsons Bay banans landgrant.
Mr Greenways förslag under- 

st-iddes af Oppositionens ledare

sen att efter erhållen ordination blif­
va lärare i den sv. ev. luth. försam­
lingen härstädes, och väntas pastor 
Larson hit i slutet af jnni månad.

Glöm ej bort syföreningens auk­
tion i luth. kyrkan nästkommande 
lördags afton. Eli angenäm väntas 
en hvar, som är närvarande. Mr 
Forslund har lofvat biträda med 
några svenska sånger.

Våra små. Mamma: — Men, 
barn, ni skalade väl äpplena, som 
jag sa åt er, innan ni åt dem? 

Barnen: — Ja då, mamma. 
Mamma: — Nå, hvar äro ska-

CANADA.
Quebec.

krigsfartyg har Förenta Staterna 4 
med en medelhastighet ntellan 15-16 
knop; Spanien *>ar 1 med 16 knop; 
af andra klassens fartyg har Fören­
ta Staterna 1, Spanien intet; al be­
pansrade kryssare har Förenta Sta­
terna 2 med 20 knops, Spanien 6 
med samma hastighet; af obepansade

C. P. Rs. inkomster under 3dje 
veckan i february voro $453,';00 
mot $366,uOO i fjor.

Ångaren Scotsman från Liverpool 
var den förste ångare, som anlände 
till (Juebec i år.. Den hade 350 pas­
sagerare och full last.

de.
len ?En son af Mr Bredeson vid Little 

Beaver Lake har sorgligt nog blif- 
vit sinnesrubbad.

Det sista ryktet om tireat North­
west Central banan vet att berätta, 
det C. P. K. köpt koncessionen, men 
ryktet har ämtu éj besannats. ' Sir 
van Home förnekar emellertid kö-

Barnen: — Dem åto vi sedan.Mr Siflons rapport öfver inrikes­
departementet har utkommit. Bland 
andra saker, värda att omnämnas, 
är en inbesparing af $20,000 i löner.

En jemförelse mellan antalet

Kanske siikrast. — Hvarför är 
orkestern på den här teatern pla­
cerad så,att man icke ser den?

—Hvarför? Vänta, tills ni får 
höra spela! *

I Klondyke. Förste guldgräf-, 
varen: — Det sags, att Tomkins 
gör ett utmärkt parti?

Andre guldgrafvaren: — Ja, 
hans tillkommande lär föra med 
sig i boet femtio burkar konser 
veradt kött ock tjugufem burkar 
kondenserad mjölk.

Okadt behag. — Amanda bör 
ar alltid en roman i midteti? 
Hvarför det?

— Jo, dö har hon två saker att 
vara nyfiken öfver: hur historien 
kommer att slutas, och hur den 
börjar.

Ett resande teatersällskap. — 
Han sa’, att han varit och rest med 
ett teatersällskap, som var af högst 
ovanlig beskaffenhet,

— Ja, sällskapets medlemmar 
lära till och ha fått sina löner i 
bestämd tid!

kryssare ha Förenta Staterna 18 
Spanien 5 med ungefär samma ha- l7,rsta inteckningen i banan samt 
stighet: Förenta Staterna ha 8 sir.å »« «Ua inkomster, efter drifts 
torpedo båtar och 2 undervattensbå- kostnaderna Itetalts, skulle anvnn- 
tar men Spanien har 9 kanoubåtar. das till betalning af ränten och 
7 torpedobåtförstiirare med en ha- provinsen hade ej behöft betala 
stihetaf 26 till 30 knop samt 12 sto en enda ceiit af räntan, som den 
ra torpedobåiar. 1 öreuta Staterna åtagit sig att garantera. En öf- 
hnfva dessutom ett stort antal rnoni-

C. P. R. bulaget började uppsätta 
den nya koppartelegraftråden mel- 1896 och 1897 visar, att 1,888 jsek- 
lan Montreal och Vancouver den 14

homestads upptagne under fiskalåret

tioner upptogos under 1896 mot 2,- 
155 under 1897, 91739 b ref mottogos 
under 1896 mot 130,000 nt-der 1897. 
Antalet invandrare under 1897 var

pet.dennes. Det blir den längsta direk­
te landtclegrafstråd i veriden, 2,900 
mil lång.

Bland giftermåls notiser i sista 
Edmonton Plaindealer märkes vig 
seln emellan Chas E. Van Meter af 
Millet och Miss Bessie Lindström af 
Lednc.

Det mycket omtalade flickebarnet, 
som afhemtades hos en indianstam i 
Södra Dakota af farmaren Turton, 
påstås nu vara ett indianbarn. Mo­
dren heter Susie Her Rood, och bon 
säges ämna återtaga sitt barn, som 
tills vidare är i herrskapet Turtons 
ägo. Det torde ej vara omöjligt att 
rättegång kemmer att uppstå om 
detta barn.

19,304, af hvilka 10 684 passerade 
Winnipeg. Största parten af dessa 
utgjordes af ruthener, till ett antal 
al 4,363; skandinavernas antal var 
474.

Ontario.
Parlamentet.

Regeringen har ännu ej tillkänna- 
gifvit huru dess Yukon Railwav po­
litik kommer att arta sig. British

verenskommelse af samma slag
torer jernte kryssare föraedde med . ...___ . . . . .^ _ . vore i görningen vis a-vis den fö-dvnamtt kanoner. Dessntom har „ ,
hvarje land till sitt förfogande ett ^ni,n 1,11 ^ke ot ,he
stort anul al mindre fartyg för kon ^ * ri)gan om tl'lkt< r Nore|Colnmbia påyrkar omedelbart byg-
voj o. s. v. 1 fråga om män har nnerligen viktig och bolaget gande.
Spanten företrädet: 1,000 officerare, hade stipulerat att sänka frakter Klagomål afgåfvos af Mr Qninn 
725 iugeniöner, 14,0-0 matroser och på cordved och virke så att de öfver att regeringen kontrakterat för 
9,000 marinsoldater jemteen reaerve som nödvändighetsartiklar skulle kött med en amerikansk firma utan 
af 25,000 män. l iom detta tinnes kunna säljas billigare än förut i att gifva de canadislta fabrikanterna 
en stor s

Amerikanska skälmar spelade en 
köpman i Sarma ett dyrbart spratt 
genom det ej ovanliga guldkiimps- 
bedrägeriet. Mr J. D. Moore, köp­
mannen ifråga, träffade händelsevis 
en viss David Brown, som efter en 
kortare bekantskap lyckades intres­
sera Moore för en gnldgrufva i Ari­
zona. En mexikanane, som för till­
fället siagit sig ned två mil atom sta­
den, hade guldklimpama i sitt för­
var. och efter åtskilliga nndersöknin-

jömansbefolkning från hvil- Winnipeg. Det vore ej omöjligt, ‘»BGUle att ingifva anbud, 
ken nytt iblk kan tagas vid behof. att de stora sågverken skulle flyt- Klagomål komma likaledes Irån 
FörenU Suternas flotu har 1,000 sjna frAn ^at portage Pincher Creek öfver att häsUr från
offiserare, 226 ingenkirer 11,750 ma- tiU Winnipeg, om timmer m m l’'ö™nu SUterna insläppas mot myc
tr^er^h ^Kri marinsoldater. De, kunde ^ras bUUgt. Bräder vore ^ Ts “”T
finnes en stor befolkning att draga . forhållandet äger rum, då exporten
på men intet ordna It system för re- j n,U 0n Vlktl* vara> *>' P«>vmsens sker m F g 
krytering af lottan. j ekonomiska ställning b. .rjade sir wilfrid Laurier har tillkänna-

Kongressen förklarade krig form-! bultra betydligt och folk hade ^ gilvit, att Mr yuinns klagomål var 
ligen i måndags den 26te. 1 bvggnadslust. Där funnes dess-: ogrundad,.

Yukon.
E. H. Clear interviewadee vid sin 

ankomst till Vancouver med ångar- 
Tess. Enligt hans mening är Yu- 

gar hos en analytiker och gnldsme- kon ett präktigt land för passan le 
der, beulade Moore $9,000 för guld män — st irka, friska karlar, som 
klumparna, som efteråt befunnes kunna uthärda strapatser al alla slag

samt ej gifva sig i försU taget. Guldvara — koppar.
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hvarje baptistförsamling i Sveri- nämligee, enligt G. H. T.,tdtegr* ! MALMÖ. Kompromissdora Kok-Spislar GRAND JEWEL bCSPBra 
ge att insamla medel till offvrgåf- fbk förfrågan från Lond<>i »U Den for hiläggande af tvisten mel-j * r
ror, «m skol» aflemnaa vid for- Lindholmens verkstads aktiebo- lan Kockums mekaniska verk-
samlingamas namnupprop vid lag om man vo«e benuger salja, ej stods aktieboiag och dess arbetare
festen samt användas for inre mis allenast det ny* sjösatta krigsfar-. tillsatta kompromissen bar nu af­
tonen och Beteiseminariet. tyget, utan ock verkstaden, med Fifvit sitt utlåtande. Kompro-

Dei var iumligen 1*48 som F. dess samtliga tillbehör, och med missen har besluti t godkänna bo-
O. Nilnon först på Sveriges vest- bibehållande af ledare, ingenjörer lagets senaste anbud __
kust började beptisti.sk verksam och arbetare för verksamhetens minimitimlön för arbetare, som f“B5£ 
bet. Såsom ledare af den första fortsättande. fyllt 21 år och liar minst 3 års! ****
baptistfiirsamlin.cn blef han Det återstår att se, om detta verkstadsvana, och att så till vida _Vf
landsförvisad, och hälften af för- anbud att köpa rubb och stubb tillmötesgå arbetames anspråk i •SSJaJX'’
samlingsmedlemmarne nödgades ar så särdeles vederhäftigt och den andra punkten, att timlönen i flMÖSafi

från 22 öre och derutöfver liöjes» 
öfver hela linien med ett öm

♦

e* tredjedel brieale.
I 4*n gimla *>rv*n« gm

Sptslar »ig ugn»H>ttnen %
gi»nom hels *pi< ln ock 
virroea ksu följaktligen 
ej cirkulera i ntat-n hva- 
dau <t -t tar mera bränsle E1 ■ 1 | 
att baka. I de nva 

Gruml Jt*wvl 
bild t» ett Utnirnm 3 tum 
bred t mellan ugnen ueh 
*pi*flns vtteniel. hvari A
den heta luften cirkule­
rar och upphettar ugnen Jk
likformigt så att hak- 
niug försiggår fulNtÄn fXP, 
digt uoh mel en |iicl in- ÄjSjPj 
he-iparing af bränslet.
Grand Jewell tillverka» Ml* StTU GlftSD JITBL

Ctgifvea hvarje Tomdam i

Williptt. Ml*..
4

af
Jon E. FoasLcxo IM

om 22 öresHalt Ar......................
Hälft år ..................
fpfaäll år......... ....
Helt V o 11 grena*. 
Haiti u " " .

8—»furu, iabefripet.

#.00 
. o.mMe

i.» mo.ss r.

Lutalajpr-o-r 6a«ka» i aila «v*o*k»
aaMIkn ock laaau god pcorieioB.

tvrfinfamr. korta--ch iatrweata i Förenta staterna soka sig en fri- allvarlygt är emellertid en ny och
stod. Samfundet har nu 40,000 tidsomstantighetema

1
otD sme rrore.^

i
i i fyra Morlekar och garantera* af fabrikanterna. Om ni ej tycker om den sfter att 
■halva o deutligt prdlrat den. får ni edra plnniogar tillbaka 3 Morleken ä »8 är 
meet paataudi t'V farmen Skrif till uppfinnaren filr futlMä-diga uoplvaningar 

BUbkOW. STEWABT & MILNE. Hamilton. Ont
Frfiga efter "t i rand Jewel" hos er handlare- Om han ei säljer 

densamma skrif till hufvudagenturen för västra Caimda

motsvaran­
de branche. En annons i samma

Pl aauaveratoeiMneiel böra afcndaa n.el 
Pä* • aller Eipre» Mooey Order eller medlemmar. Arbetarne hade som bekant 

begärt 3 öres förhöjning. t— Sverige och Wismar. Fn v“g "krigsskepp önskas" lästes i 
ligt "Deutsche Tageszeitun*” för torsdagens Handelstidning, 
den 26 mars var frågan om Wis- HJ< t. Ny förbindelse mellan 
mars föihållade till Sverige nyli- östra och vestta stambanorna? 
gen föremål för öfverläggning på Ett förslag om Hjo—Stenstorps 
ett miite, som höills af H ismars jernvägs ombyggande till bredspå- 
stadsförening. Det påpekades, rig samt insättande af ångfarja 
hurusom Wismar år 1648 kom mellan Hjo och Hästholmen jemte 
under Sverige, och h vad anled anläggning af en bredspårig jera- 
ningen var dertill, att pantsätt väg derifrån till Mjölby påstås nu 

Enligt de rapporter som tills ningstraktaten afslöts. Sverige komma att föl verkligas, i det att 
dato mottagits är sådden på flere pantsatte år 1603 herredömet för företaget intresserade peisoner 
stallen öfverstökad. De insådda Wismar med Poel och Neukloster föranstaltat en undersökning af

kostnaderna samt utsigtenia för 
en dylik trafikleds bärighet. 
Kostnaderna beräknas till fem 

ligare 100 år. En sådan pantsätt millioner kr. 
ningstraktat vore det tyska riket 
ovärdigt, — wismarborna ville 
icke vara pantsatta svenskar, 
utan tyskar, och man borde der. 
fiir söka upphäfvn traktaten. Der 
till erbjuda sig ett tilfulle 1903, 
men man borde icke vänta så

(ANA »A.
Box 642, Winnpeg, Men. 

Kontor: Koom 1, Harris block

MARSTRAND. Om senaste 
stormen skrifves från Marstrand:

En så hård och långvarig öst- 
lig och noniöistlig storm, som den, 
kvilken bröt ut natten till i tors­
dags och som, då- detta skrifves 
söndag, ännu rasar, ha vi på län­
ge icke uppiefvat.

Vattnet i hamnen är så lågt, att 
de skär, som under vanligt vat­
tenstånd lig ta djupt under vat­
tenytan, nu ligga så högt öfver 
densamma, att fiskare der gå om­
kring och plocka agnskal blå­
mussla j för sitt fiske.

• Några af de mjölkbud, som i 
torsdags anlände hit från fastlan­
det, ha ännu icke kunnat åter 
vända förden starka stormens och 
den krabba sjöns skull. Värst 
rasar stormen i dag. Vattnet yr 
upppf, kajerna och grus och sand 
tar hvirflande fram utefter gator

Merrick, Anderson & Co., Winnipeg.
Mommng och snösmältning ha 

i år försiggått si lugnt och be­
skedligt att de knappt märkts. 
H vilken skilnad mot fjoråret?

James Scott i

UTBJUDER FÖLJANDE LAND TILL SALU :
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LÄTTA VILKOB.
Ådras* : P. O. Drawer 1265.
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i v
arean är omkring25’/ större än på 100 år för li mill. thaler. In 
(Öregående år, hvilket är ett hel- löser Sverige icke Wismar 1903, 
sosamt tecken på landets allman- så är traktaten förlängd på ytter- 
na framskridt.

HERNÖSANU. Länsutställ- 
ning i Norrland. Från Hernö- 
sand telegraferas i^gåi: Vester- 
norrlands läns hushållningssäll- 
skap har i dag beslutit att år 1900 
anordna en länsutställning i Her- 
nösand.

Sällskapet anslog fiir ändamå­
let 15,000 kr. att utgå med 5,000 
kr. under under hvartdera af å- 
ren 1696; 1999 och 1900.

KALMAR. Exploderad Maskin. 
Från Kalmar telegraferas den 2 
april: Vid profning i går efter­
middag af en nyuppsatt maskin 
i Flerokopps glasbruk, Maddesjö 
socken, exploderade maskinen. 
Glassliparen fiskar Gustafsson dö 
dades ögonblickligt. Montören 
arbetaren Elmgren från Stock­
holm blef svårt bränd å händer­
na och kastad'-s utgenom ett fön­
ster. Eld utbröt, men släcktes af 
brukspersonaleu.

afrest från platsen, tillätes de uf- 
gångna arbetarna att återgå ti 
sina platser samt öfverläto åt 
disponenten Scherman att bestäm­
ma vilkoren, blott han i* någon 
mån erkände deras förenings­
rätt.

na löpa bort från sina spenabarn 
och lemna dem ensamma i hem­
men för att i exalteradt tillstånd 
ränna efter de predikande Hickor- 

Det är jämmer och pust, . 
stönande och tandagnisslan i går­
darna. Oreda och förryckthet 
äro skörden af helgelsefiickornas 
grofva sådd.

ÖSTERSUND. Stor aflar i skinn. 
En skinnuppköpare levererade 
i fredags i Tång 25 000 kalfskinn 
f v. b. till en firma i Bergen. Skin- 
nen voro till största delen inköpta 
inom Jemtland, Helsingland och 
Dalarne. Sändningen upptog 
vagnslaster.

Det långe emotsedda fredsbrottet 
mellan Förenta Staterna och Spani­
en har nu inträffat, tv sedan Spani 
en ej besvarat Förenta Staternas 
ultimatum affattade det senare lan

na.

dets kongress i måndags en formlig 
krigsförklaring.
stormakterna halva ej heller velat tid och uppdraga åt regeringen 
lägga sig kraftigare emellan, antag- att underhandla med Sverige om 
ligen för att sjelfva undvika att traktatens upphäfvande. 
komma i kollision med hvarandra.

De europeiska länge. Man borde begynna i god na.
Disponenten förklarade, att han 

aldrig motsatt sig deras före 
ningsrätt, men att han icke kun­
de godkänna de af fackförening­
en uppstulda vilkoren. I dag e 
ger vräkning rum. För sågver­
kets fullständiga drift står nu mer 
än tillräckligt folk till disposition. 
Svårigheten att framforsla till­
räckligt med timmer fiir fem ra­
mar nödgar verket att tills vida 
re gå med tre ramar.

— En köpeskilling på 13 milli­
oner. Sa rida me aktiebolag lär bli 
namnet på det nya bolag, som med 
Bergvik- Ala-intressenterna i spet­
sen bildats föratt öfvertaga de ny­
ligen inköpta Saridarneverken. En­
ligt "Sundsvalls Posten” uppgår 
köpesumman, som det nya bolaget 
erlagt för dessa, till 13,200,000 kr.

NORRKÖPING. Väderleken. I 
Norrköpings Tidningar för i lör­
dags skrifves:

Vårväder har nu efter en tids 
rusk och dimma ändtligen inträdt, 
och strålande solsken har i dag 
aflöst den förut allt annat iin 
behagliga väderleken. Fjärilar 
hafva i dag synts på flera ställen, 
lärkor i mängd hafva qvittrat i 
omgifningarna häromkring, ut­
slaget bjiirkliif har man sett m. fl. 
tecken till, att våren nu omsider 
kommit till våra bygder.

SÄTER. Sjelfmord af 15 åring. 
En på Alnö kommuns bekostnad 
fios hemmansegaren Röklander i 
Säter utackorderad 15-årig gosse 
vid namn Theoder Beatasson tog 
sig i måndags afdaga genom häng­
ning.

Den förtviflade gerningen hade 
utförts i stallet.

Af husfolk fanns endast Rök- 
landers hustru hemma, och då 
hon på middagen skulle gifva gos­
sen matbud, fanns hängande 
död.

— Det nya posthuset i Slock 
holhi. Som bekant bestäldes lör

De båda länderna komma durlör an­
tagligen att ostörda utkämpa sin
»nvigeskamp en tid sedan tärtingsritningnr till.

Ohyggligt som ett krig Hr, måste denna byggnad hos fem af våra 
den strängaste förkastelsedom träffa mera kända akitekter: Ferdinand 
de makter, *om låtit det gå så långt Boberg, Karl Möller, LudvigPet 
att vädjan till kanonerna blifvit det tersaon, Thorbum (i Göteborg i och 
enda återstående medlet.

i

sex

llvilken E. Stenhammar. Täflingsritr.ing- Norge.
— Bränvlnskriget I Norge. En 

af norska korrespondenter akrifver 
från Kristiania:

Det är icke politiken, som under 
senaste tiden mest lagt beslag på 
norska allmänhetens uppmärksam­
het. Det är afgörandet om en an­
nan sak, som är lagdt direkt i val­
männens hand och i flere af Norges 
stllder frankallat en ytterst fanatisk 
strid.

Genom briinvinslagstiftningen har 
en långvarig och energisk strid förts 
mot missbruket af spirituösa. r.n 
mängd nykterhetsföreningar ha un- 
derstödt arbetet, som måste sägas 
ha ledt till godr resultat. Men 
pulär är denna lagstiftningXeke. 
Att all bränvinshanhel är förbjuden 
(rån kl. 1 lördag middag till måndag 
morgon, anses af många allt för ri­
goröst. Det finns, i det hela taget, i 
den nya bränvinslagen af 1894 mån­
ga bestämmelse, som i flera hänseen­
den visat sig synnerligt olämpliga, 
och till dessa hör stadgandet om, att 
frågan om bränvinsbolagens existens 
skall afgöras genom ailmäri omröst­
ning.

I de flesta af Norges städer finnas 
nu bränvinsbolag i hufvvdsak efter 
mönster af Göteborgssystemet. Bo­
lagen få koncession på fem år i 
der, men hvart femte år i sender, 

hvart femte år skall genom all­
män omröstning afgöras, huruvida 
ny koncessionsanfdkan får inlemnas 
om bolagets foitsatta existens eller 
icke. Men rösträtten är vid detta 
tillfälle Så utsträckt, att alla män 
och qvinnor öfver tjugufem år del­
taga i voteringen. Genom dessa 
om röstningar i fråga om bränvins- 
bolagfli upphetsas sinnena i en grad, 
som vida öfvergår rörelsen vid de 
politiska valen, och derför kännes 
det som en stor lättnad för de stä­
der, i hvilka omröstningen om bola­
gen redan egt rum. Den 26 mars 
röstades det i 12 städer, och bola­
gen nedvoterades i 4 af dessa, deri- 
bland Fredriksstad Deremot bi- 
beböllos bolagen i Trondhjem och 
Kristianssand.

Vackra tryrkalnt- r i form af Viril- 
kori, stiimpladt Brrfpappur o-h Ku- 
vör kunna erhållas till mycket rim­
liga priser på Caxaims Tryckeri.

af dessa båda makter bär det största arna inlemnades anonymt. Det 
förelag, som af den vederbörande 
komiten blef antaget, befans vid 
namnsedelns öppnande ha F. Bo­
berg till upphofsman. Alla de 
fem förslagen äro nu från och med 
onsdag kl. 11 f. m. exponerade för 
allmänheten uti franska målnings- 
salen i Nationalmuseum. Utan

ansvaret för kriget får historien en 
gång dömma, men att Förenta Sta­
terna hafva en tungt vägande ur 
•äkt för sitt up trädande i Cnbafrå- 
gan tviflar ingen människa afhuma 
nitet och rättvisa på. Det är blott 
ett hoppa», att K. S. måtte föra kri 
get med undvikande af så många 
grymheter som möjligt. Att detta 
krig, med sina väldiga förstörelse­
maskiner kommer att åstadkomma 
stora skador, innan freden blir åter­
ställd, är säkert, men må vi hoppas 
att det på samma gång blir folken en 
lexa, som ytterligare utplånar kriget 
er deras medvetande. Och må tilli 
ka de sista kvarlefvorna af den span­
ska kolonialmakten på aetta halfklot 
lör alltid utplåna», och Cuba resa 
sig frigjord ur ruinerna.

/

KARLSTAD. Strejken 
Forshaga. Från Karlstad tele­
graferas den 3U mars: Vräkning- 
arna vid Forshaga började i dag 
kl. 9,30. De förrättas af krono­
fogden Lindskog. Till en början 
hafva ogifte arbetare afhysts. De 
all fleste hafva i förväg skaffat 
sig andra bostäder. Vräkningar­
na hafva ieke föranledt rubningar 
i det vid strejkplatsen rådande 
lugnet. Representanter för sock­
nens kommunalnämd hafva va­
rit tillstädes för att tillse, att in­
gen af de vräkte blir utan bostad, 
utan att sådan, vid eventuell be- 
hof, anskaffas genom nämndens 
försorg.

LULEÅ. Norrliindingarneoch 
Ofotenbanan. Från Luleå tele-' 
graferades den 2 april:Med anled­
ning af riksdagens beslut i frågan 
om Ofotenbanan hölls här i går 
en fest i stadshotellets festsal, som 
var dekorerad med svenska och 
norska flaggor. Talet fiir konun­
gen hölls af öfverste Akterlund. 
Flere tal höllos och fosterländska 
sånger sjöngos.

Te'egram afsandes till konung­
en, statsministern, civilministern 
och länets riksdagsmän. Pi för­
slag af rektor Fredholm beslöts 
bildandet af en länsafdelning af 
Svenska turistföreningen. Samt­
liga närvarande antecknade sig 
som medlemmar.

1 Gellivare, Malmbergeet tn. fl. 
ställen flaggades med anledning 
af riksdagsbeslutet.

vid

tvifvel kommer prisnämndens 
dom, som tillerkänt F. Bo 
berg första rummet, att vinna 
■ llraänt bifall. Hans posthus är 
ett nytt intyg om, hvilken origi 
nel och genialisk samt i bästa me­
ning modern konstnär vi e^a i 
denne från sommarens utställning 
allbekante arkitekt. Emellertid 
uro äfven de andra förslagen alle­
sammans mer eller mindre sevär­
da såsom man kan vänta af de 
godti arkitektnami), vi nämnt. 
Som de fortfarande uppträda ano 
nymt, är tillfälle lemnadt till in­
tressanta gissningar och slutsat­
ser.

V
VEXIÖ. Ett otillständigt pro- 

selytmakeri. I byarna nordvest 
om Vernamo köping samt i Hån­
ger och Karda socken i Jönköp- 
inge Lin hafva ett par af det be­
kanta helgelseförbundets qvinli-a 
predikanter under några veckor 
uppehållit sig och förmedelst sina 
om hälft vansinne vittnande 
dikningar uppskakat det enfaldi­
ga och mindre omdömesgilla fol­
ket, så att mycken oreda upp­
stått, skrifver Smål Alleh.

Med ledning af en liten fanatisk 
broschyr, kallad "Himlamat", 
hvilken utgifvits af den kände 
domedagsprofeten Fransson, haf- 
va de lyckats inbilla svaga och 
enfaldiga menniskor, att en verlds 
katastrof förestår kl. 5 på 
gonen nästa påskd. Antingen 
skall verlden då lörgäs, eller och 
skola alla de "troende" då 
upptagna i skyn.

Båda dessa alternativ äro

po-

SKELLEFTEÅ. Till öfver 6 
fots djup ligger snön nu i skogar- 
ne och försvårar körslor och bug­
ning till den grad, att största de­
len huggare och körare måste 
stanna hemman. Ungefär en tred­
jedel af dem beräknades virkes- 
fångsten har till flottlcden kunnat 
fram forslas, resten ligger begraf 
ven i skogen, skrifver Skellefte- 
bladet.

SÖDERTELJE. Rusets offer. 
På morgonen den 31 sistlidne 
mars hade muraren Anders Gu­
staf Engstöm från Gustafsberg i 
Tveta socken hegifvit sig in till 
Södertelge för att köpa bran vin 
samt återvändt derifrån vid 11- 
tiden på f.m.så öfverlastad, att 
han miste hjelpas ur åkdonet och 
ledas in i sin bostad. Då en person 
vid 2.tiden på m. e. kom för att 
besöka Engström, fanns denne 
sittande död i sin säng med hop- 
knäpptahänder och hufvudet hän­
gande mot bröstet. Engström ha­
de på senare tider fört ett supigt 
och oregelbundet lefnadssät.

SUNDSVALL. Ulfvikslockou 
ten. Från Hernösand telegrafe­
ras den 29 d:s: Ulfviks sågverks­
kon tor meddelar, att fackföre­
ningens styrelse i går förfrägade 
sig, under hvilka vilkor det nu, 
sedan organisatören hr Danielsson

pre

SKANDINAVISKA NYHETER.
SVERIGE.

STOCKHOLM. Drottningen 
har afrest ti'J Honnef för att der 
vistas någon tid.

— Henrik Ibsen väntas, enligt 
hit ingånget telegram, i dig från 
Köpenhamn till Jlalmö, hvari- 
från han fortsutter resan med 
snälltåget kl. 3,45e. m. till Stock­
holm.

Konungen har låtit iu^jjuda ho­
nom till middag på slottet om 
lördag.

Onsdagen efter påsk kommer 
att för skalden gifvas en större 
bankett. Inbjudning till delta­
gande i densamma skall utfärdas 
af öfveretithållaren. ledamöter af 
regeringen och riksdagen, af vå­
ra vittra d.maunfstadsfs ullm„k- 
tige, operachefen, dramatiska tea­
terns direktör, skådespelare och 
literatörer m. ti.

Författare-föreningen lär ha in­
bjudit den frejdado skalden till 
middag om måndag.

__ Baptistsamfundets 50 års.
jubileum kommer att firas i sep­
tember detta år: Komiteradc 
hafva utfärdat ett upprop till

FALUN. Om Avestastrejken 
meddelas från Falun den 4 den­
nes: I lördags strejkade 350 ar­
betare, sysselsatta vid Norbergs 
elektriskekraftöfverföringsbolags 
anläggningar vid Avestaforsen i 
Dalelfven. De fordra 30 öre i 
timmen.* Förut hade de 25 öre.

Bröderna Oskar och Ferdinand 
Johansson från Stockholm bukta­
des, för att de* stoppat lokomobi 
len och ryckt släggor och verktyg 
från arbetskamrater. För öfrigt 
har allt varit lugnt.

I morse kl. 7 återupptogs arbe­
tet p-å de gamla vilkoren. Ett 
mindre antal af strejkledarna af- 
skedades.

mor- t
sen­

menvara

syn-
nerligen anlagda att skatta prose­
lyter bland de enfaldige. Också 
hafva helgelse flickorna medelst
desamma lyckats förvandla hela
byar till sannskyldiga dårhus. 
Och på ett par ställen har gått så 
långt, att personer, som inbilla sig 
vara vissa om att blifva "upptag­
na"

)
påskdagsmorgon, 

skänkt bort till och med sina går­
dar till sådana, om hvilka de dömt, 
att de icke kunna vara tno»na för 
"upptagandet”.

nästa

GÖTEBORG. Köpeanbud å 
Krigsfartyg. Såsom det på senas­
te tiden framgått af meddelanden 
i den utländska pressen, är det för 
närvarande flere stater som vilja 
köpa krigsfartyg, fardiga eller 
under byggnad.

Spekulationen synes också rikta

X,

Prutgåsen 
' Brentus bernicla,, en ishafsfogel, 
som brukar tillbringa sina vin 
trar vid Medelhafvet, har i år, 
liksom någon gång förut, i flera 
tusental öfvervintrat å grunden 
vid Landskona.

LANDSKRONA. t
Förkrosselsen för verldsunder- 

gången å ena sidan eller hoppet 
om att få vara med vid "upptag­
ningen" å den andra jaga men- 
niskoma från bönemöte till bö­
nemöte natt efter natt. Mödrar-

*
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éÄ*A»Å TOKSDAGEN" DEN 28 APRIL 1898.

t*• GODTLANDPARII* ® fOTOfiRAF.DEN bÄSTA PLATSEN 
-------- ATT HANDLA BILLKJT “»•“*

tan. Dn år ny rök. Uk ett slaget ock aåradt Oor I ett n
490 Maix *r., Wnrxn-i».

De bistå kort i sto n 
från 81.50 pr dnsein. 

Parkin» Studie. 490 Maln M.

1 kvarMl

Jordbruk betalar sig*

CANADA PACIFIC JERNVÄGEN
kar utmärkt land till salu i de béeta trakter af Canadas Nord vest 

PRISERNA ARO LÅGA OCH BETALNINGSTIDEN 10 ÅK,-, 

För att förenkla betalningesyslemet har bolaget antagit följande plant 

Köpeskillingen jemte 10 års ränta sammanläggas, hrarpå summan de­

las 1 10 lika stora delar, så att brarje del utgör ett års afbotalnlng på 

en bestämd dag. Fullgöras ej betalningen å denna dag, räknas na­

turligtvis ränta för den tid, som förlöper, innan betalningen göras. Kör 

att underlätta de ärliga afbetalningarne ställas dessa efter ärats skörd.

knäppts sina och räckte dem
hdr påi Vånta «u o«oobtkv vi h,, iaTO ^ uad» m w^!Tri,‘'" 

■k*iU om kåHör på,( åå!...

ofterJ.E.RICEV
Hon omfattade hans knän ock lyfte 

hemfallande hans ansigte upp emot bo- JFu£Ut,nuhgt lager af

TYGER,

FÅ RDIGG JORDA KLÄDER 
SKODON JL M. \ j

Beställningar ml manskostymelr 
mottagas och utföras omsorgsfullt. \ 

"H vis du ej kan tale engelsk, oaa 
snack norsk ! Vi forstaar dig".

Carsoe meste börja springa Provident Savings 4 Life- 
Assiirance Society.

Agenter önskas. Liberala r il kor. 
Hänvind Eder till

L C. MlcDlilb. Mgr. Grctot Bl. 
ell. skrit till P. O. Drawer 1373.

hsa kunds Icke hisna opp Lee. rom 
med framåtböjd åfverkropp Ilade letad 

skogen liksom

—Såg om detta en gång Utll—otropn- 
de hon HdelsefoIH.—Såg mig, att det 

**' rar Terems, nl ropade på, och Irhe aå. 
" ** p gon annan! Nl har återväadt till mig*
Efter några minuter hade Lo* iem- Nl vill icke låta mig dö hår 

nat Icke bk*l aln följeslagare. olan it- Han upplyfte henne ömt 1 sina armar 
ven de få spridda busen på ömse sidor och kastade en hastig Mlek omkring 

rågen I nybyggeo utkant långt sig Kanske han blott Inbillad^'mig det, 
bakom *g Han skyndade landarågen men han tyckte sig se ett donkeft ifcim- 

________ ______________ _________. framåt, tör att så fort som möjligt upp- mer åt det håll, hrartfrån han' kom-RAT - PORT AGE. 04 *** Blta- *ndaat Ur honom bekanta mit.
skogsstigen. Hsa tyckte sig rodna hö-

I

TELECRAPH,
TELEPHONE\

—Nl säger Ju Ingenting?—sade hon.
Nl kom Ju Icke.j ra nödrop borta I Indian Spring och ett —Såg mig något!

! slit mer stg närmande ljud nt snabbe för att aöka reda på henne?
• hofslag på stora landavägen. Men så —Hellken?—frågade han håfUgL

kom han In på den djupe skogaetlgen, —NellU!
och andan kunde han ej Iakttaga hrad

BLOMQUIST & COg
OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land aå skrif efter våra pamflettm 
och böcker sota visa eder h-ru man försäkrar sig om ett HO MESTE AD 
af 160 aeree (129 tunnland).

TIGER
<Vi | rekommendera vårt SPIS 

BROD, KNÄCKEBRÖD, SKORP 

OR, jemte allt annat som tillhör ett 
ordnadt svenskt Bageri.

Beställningar mottagas ech expe­
dieras fermt till alla platser både 
öster- och vesterut i Csnada.

Adress:

Med ett häftigt skri låt han henne 
mun försiggick utanför skogen. Den ,Uda ned p, marken. All den under- 
uppstigande rökpelaren visade sig nu 
allt tydligare, med det mer och mer

äro namnen på 
3 utmärkta
TANDSTICKSORTER, 
som tillverkas af

L. A. H AM ILTON.
C. P. R. Land Commisioner.

tryckta smärta, all den vrede och all , 
den skymt, han burit under den senast 
tilländagångnå timmen, gaf sig luft I 
detta oartikulerade ljud. Derefter fat­
tade han hennes händer och drog hen­
ne upp till sig.

Ik Urm morgonskimret till bmkgrund. 
och han försökte bestämma platsen, 
der elden utbrutit. Denna eld hade 
tydligen icke regelbandet förflyttat sig 
från de brinnande skogstrakterna 1 Dl-

Skandinaviska farsf besvaras på samma språk. f

E. B. EDDY Co Ltd.
IAllan, Dominion A Beaier 

LIN1ERNA.
TEES <£ PERSSE,

Agenter, Wihnipeg.—Hör mig!—utropade han, utan attr ▼Ide och först fattat tag 1 ut­
kanter; den var ett lokalt utbrott 1 bekymra sig om den hvirflande röken 
•kogens mldt af det härjande elementet, och det eldregn, som 1 gnistrande ka­
ll randen hade Icke börjat i granskap^r skader nedströmmade öfver dem.—Hör 
af hana skogshydda, lagen omedelbar mig! Om du älskar ditt llf, om du 
fara fana alltså för Teresa, så framt hon »ätter det allra ringaste värde på din 
Icke, driften af fruktan, giftit sig utom *Jål och ej vill, att jag akall kasta dig 
skogens område och fallit 1 händerna för de vilda djuren, liksom Isebel 
på sådana, som Igenkände henne och 
nu passade på tillfället att fängsla hen- 1riS. 
ne. Kraxandet af kråkor och korpar 
ofvanför hans hufvud påskyndade hans

INORNAONT.

DR SCHNARR.
DENTI8T.

Tänder åtdragas smärtfritt. 
CarmicAad't Block,

88 MAIN ST. - RAT PURTAGE

I

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska Möderne 

jemte Finland, köpas billigast genom!förr 1 verlden blef kastad, så låt al-
Jdrig detta förhatliga namn blif- 

va uttalade af dina läppar! Skulle jag 
söka henne? Henne? Ja, kanske för 
att fastbinda henne som en hexunge 
från afgrunden vid det brinnande irå­
det!

WM STITTW. B. THIBAUDEAU,
ADVOKAT M. M.

Office: lista dörren söder om 
Russel House.

MAIN STREET, RAT PORTAT?F

General Passenocb Aeaxv. 
Winnipeg,

steg, ty det visade sig, att elden grep 
omkring sig med största skyndsamhet 
Den plötsliga uppenbarelsen af en^berg- 
vildkatt, som nästan flög fram öfver 
den gulaktiga marken, tillkånnagaf. ttt 
lågorna Inträngt ån da till skogens In­
nersta skrymslen. I en hast påminde 
han sig nu, hur förskräckt Teresa varit 
första natten hon vistades 1 skogen, och 
ångestfullt fördubblade han sina jteg.
Ensam bland dessa af skrämseln till 
det yttersta drlfna vilddjur,—hur för­
skräckt skulle hon icke bli! 1 t 1 • 1

Den skarpa knallen af ett bösskott ©<$> \ 610C1D6CI
At det håll. der landsvägen var, vände \ jl

(Forts fr föreg nr ) hane 8te* för ett ögonblick 1 den rikt- 
—Det rar då henne* presat.. ,—aaå» krutröken hvlrflad» lån«-

Low oeb så, eftertänksam nt. “”l 8fW JU,Tud,na “ *ru™
—Naturligtvis. Inte skänkte Ja, er Z ^

den. det kan nl UU på. Skulle Jag WuB,p,k och för,Tann bekom « 
skickat er något aå hade det bllfvlt ttt ku*Ie* vilddjuren störtade hoptals fram 
takladdnlngagevår I stället för den ör ••'»gen. Han kånde aln ajål fyld al 
gamla, skrala krutsvåljare nl der har, aor« 006 förebråelse och beslöt att råd- 
eller också något annat nyttigt och för- da henne (rin d« skräckinjagande odju- 
ståndlgt. Men—hrad 1 all verldän går «n e!ler d» med henae.
U er? Nl ser ut. rom om nl varit uppe Huru h"11*1 haD o»*1- >>“-
och traskat hela natten. ™ kor tld behöfdes för honom att ln-

Low fattade bana hand. komma 1 skogen, har aldrig bllfvlt
- Tack sade han haatlgt.-Det är In- kändL sk°8<,n var redan omglfven al 

genting. som fattas mig. Men Jag må- rök- när han dl,kom För en person 
ste vara tillbaka I skogen t god tid. med mlcdre skarP» ainnen- med mindre 
Fnrvål! dristigt tpoj och med mindre oknfllg

Men Curron qvarhöll Lows hand ge- vl,Ja ,kulle det <öre,all,t omöjligt att 
nom ett kraftigt grepp. nu kunna intränga I skogen. Den mldt

-Jag skall följa er ett stycke på vä- 1 den*amma utbrutna elden rasade fort- 
gen. sade han.-Jag har verkligen nä- farande DloM 1 trädtopparna, men vln- 
got att aäga eder. om nl blott vill vän- den dref emF,lan4t röken ned 1 an4reu 
ta på mig och Icke ha aä brädtom. Sko- °fb öfTer -ko*”tlgarna. och det blef 
gen kan gerna van ta på er, tllla nl bin- *"* “°rklre Mh fruktansvärdare der. 
ner Att krypa som ett djur på hinder och

Han tvingade Lo* att rätta sin gäng ““”V*11 leU ai* en" Tä* geuom snar 
efter den vanliga marschtakten och ^ röken lägrat alg tätast, och att, då 
sluta upp med att tag, sina länga, ha- ^ n4** u,“ tvekan'
stig. Indiansteg. Och sedan fortsatte "dr0j“Ä“ *lida trin träd 
han. till t rad och utan a tat tappa rätta ko-

- _ . . , san,—det var möjligt endast för on er-—Jag behofver väl Icke säga er, att ___ _ . , * „_________ , ,, . ' faren skogens bebyggare. Det tillhördeJag Intresserar mig för er sedan den , _ . , ”. . . .. , I»*, och Low eosanl, att I denna for­tid, då Jag flek kunskap om, att nl , , , '_ . , . _ färliga, sjalaskakande belägenhet blbe-uppforde er emot den aUcaars Teresa , ,
___  . -__|, . , , . , hålla hela sin slnneanarvacp och attrom en hederlig, hvlt man. Neka Icke . , . .. ....,, . , »oka leta reda på den stackars skram-härtill! Hon har sagt mlg. att nl rom _____ _ . , „. „ ....... . , . . .... , da qvinnans obekanta vag. Han gick
barn blef utkastad, och att man hittade . , , . , ,_ ^ ___... , „ . rakt emot vinden och ät det häll, derer vid vägen, alldeles rom fallet var ., „ .... ... ,, . . , , ' ...___ , . __ elden utbrutit. Han hade k art formed henne; och om Jag kan gom t,å-

V • . , , sig. att han antingen skulle träffa ben-got for att skaffa er reda pä edra tn- , . . . . „ ,.  . ,, ... ne I säkerhet pä andra sidan elden, el-horlga, aä akall Jag göra det. Jag , . , . , , ,, ,. -........................ , ler också, att hon skull komma omotkänner de Beeta handelsmän, som stå 1 ...____ . . . ,. .   . honom, så framt hon ej redan neddlg-forblndelee med cherokeerna; och er far _ . , . ..... . , „ , ___ ., , ._ „ , . nat af trötthet och skräck. FoIJaktll-var Ju en af dessa gränshandlande—var . . ...
han Icke* *en fan han *•* föranlåten att lnträn-

Han betraktade Low» ansigte. Low “J.1 T4r det Uust ^ klart- 
aj-ntea ej höra på det mlnata; han säg ' ,r4d,op-
rlktlgt gjäla/ränvarande UL parna.

r. . . __ , , , Han hade redan kommit 1 granska-—Det synes mlg. som om nl Icke det . . . A . , „ „ „
ringaste skulle bry er om hel. sak -n, dM b;lnDanda °“r4da‘ «an
kamrat! Hur är det? Xr Icke .Ut som fla“Inande grenar nedfall, 
det bör vara der borta? "g0 Bom Ji,,elika blommor på

Han pekade på cnrquine,-skogen. t V "*
kriik.n „ starkt sklmnur. Jätteträdens stammarcviiaen Just nu framträdde ur mor- . rn ....
kret, omstrålad af morgonens skim- °.Ä^m g 1 ac e opparpelare och ra ut stadens jordegendom, »om f. n. ej be- 
mer. kastade Ingen skugga omkring sig. öf- hfifves. få fr.ljsäde v ilkor:

Low stannade. Hans följeslagares sl- d* Uuat °°h klan- 0,1 ** Personer, som bosätta sig å samt för-
sta ord tycktes ha/va väckt honom upp “Kt. ,‘n kunde U,"akll5a- eyntea lngen bättra la idet. kunna erhälla arrende för 
ur han» tankfullhet Han lyfte meka- ma"skhK var*l*‘ 1 nder ett xigonbllck ,, öj fem är mot betalning af skatter och 
nlakt upp ögonen och blicknde mot s,3d d,‘B u"g^ mennen tvekande. Här.; utskylder under hvart och ett af, -dessa 
skogen, hvarefter han skyndade fram- mbe,1 ak°sen- ,unDoa inga amä" i fe™ lr «="1 rättighet att fä ytterligare

buskar; på don täta, kalla barkmattan : 10*tiolrsfr>rlänjfuingafarreudekontrak- 
I gångarna mellan träden släcktes de : tet mot betalning af taxeringsvärdet un­
glödande -qvistarna. så snart de aedföl- j der dewa 10 år.
lo. Att undkomma härifrån skulle va- j Am‘n<iat<irer hafva rättighet att flyt- 
ra svårt, om icke omöjligt; men hvarje : t* de byg^rnader. aom uppförts under 
ögonblick var dyrbart. Han lutade sig arrendetiden, i händelse staden ej år vil- 
mot ett träd och ropade med kraftig, lig att köpa den efter afoyning-avärde.

T ■
HÖG Q VA LITET 

i kläder är vårt handel.smärk c. 11 vad 
Ni behofver är en af våra $10 OOK» 
stymer — bästa värdet i staden.

WHITE & MANAHAN.
496 MAIN STB. WINNIPtC,
MAIN STB., RAT PORTACE

(Forts.) ’

Confederation Life Association,I ENSLIGA SKOGEN. Billig HEAD OFFICE : TORONTO.
Vår senaste polis innehåller inga bindande bestämmelser om bostad, resor och 

yrke. Liberala villkor. Låga rremier Tontinplan. Andel i vinsten. Lång frist 
med premier* a.CALIF0RN1SK BERÄTTELSE HON. SIR W. P. HOWLÅNO.

ITesideut.W. 0. MACOONALC. J. K. MAC00NAL0.
Di.cktör.

■Iom för Saln och till Uthyrning.
Balaget iiger flera små hus på Alexander, L*»gan, Patrick och Ross gatorna. Kö- 

pevillkor ytterst fördelaktiga. En liten del vid köpet och resten i månatliga afbe- 
talningar. Förfrågningar göras på kontoret,

cha8K^err’ 467 Main st., Winnipeg.

— gr — ▲uktuarie,
BEST HARTE. F. A. DRUMMOND

339 MAIN St. WINNIPEG
Agent ffir Northern Aasurance Co. 

London, England. Gruudadt 1886. 
Capital {36,000,000.

Stads- och Farmaffärer ombesörj^.

VI SALJA FÖR D. Melkonald,
Inspektör,

$35.00 I
^GANADAS TRYGKERie-cn god och präktig Velociped af 1898 

års modell.
\

Rekommenderar sig till ut/örande af allt slags

@ ACC1DENS- & BOKTRYCK ©? *3 5Försedd med de nyaste pntenter 
kostar den fart, vål och hllllgt.

Nttiimstf/inpllng: lOO Papper & lOO Kuvert, god kvalitet 11.00.
$50.00.

JORD-^iN°™T“cRAiL*y Ma^itoba-NorthWest-Den allra bästa Velociped, som fin­
nes i marknaden, kan fås hos oss för BANAN.

Reguliera passageraretåg afgå:
Mot VE8TEB:

Frän Winnipeg kl. 9,55 på tisdagar, 
tredagar och lärdagar till Portage l/Sai- 
rie, Minnedoea och mellanliggande plalaee

Blandade tåg
afgä från Minned .aa vid passagerarstä  ̂
ankoms, såsom härunder utvisas.

$60.00. tidtabell;

EGENDOMART
Bead up.Vi äro alltid redobogna att visa vår; 

i Lager!
Kead down.Stations.

A. | A. ! A. A

J. H. ASHDOWN, 11.00» 1,90? Winnipeg l,05p 9.80p
7.55a 12.01a Morris 2,32p 12.01 p

,5.15a 11.09a Emerson 8.28p 2.15a
4.12a 10.55a Pembina 8.87p 4.15a

10,20p 7.80a Grand Forks 7,05p 7 05a
1 15p 4.05a W. Junctionl0.45p lO.SOp 

7.30a Duluth 9.00a 
8.30a Minncapolis 6,40a 
8.00a St Paul 7,15a 

10.30a Chicago

i.

VFör en obetydlig afgift, och 
och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng­
ling eller man öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ä^ire

Mot USTEB:
Frän Minnedoea och mellanli 

platser, på mänd., onsd. och 
Blandade tåg ankomma 
såsom häruuai

MAIN STREET.
dikande

omma till Minnedosa,
Manor Hotel, er utvisas.

Torad STATIONER. ^änd, 

* Fred
1080 Afg. Winnipeg Ank. 21,10 
TisdfcjBla’t Bla’t Månd.
LSrä Tors Fred Onsd.

12.30 ; 1250.Portage la Pr. 18.1.5 19,20 
.4,06 15.15. .»jGladstone.. 15.55 17.58 
15,00 [17.30... Neepawa . ..14,00 j 16.30 
15.55 |19,00.. Minnedoea 12,80 ! 15.t0 

afgär 
Mand.

692 Main Street,
(Snedt emöt C. P. R. stationen). 

Pris: #1.00 pr dag. Måltider 25 cts. 
Obs.! De största och friska§te 
gUs öl fås i vår restaurant.

Wiinlpig-rii i anch.
B. | C. |

%
I B. | C.

11 .< *)a 1.25p Winnipeg 1,05a 9.30p 
8.30p 11.50p Moms 2.35j 8.80a
515p 10,22a Miami 4,06i ^,15n

12.10a 8.20a Baldur 6,2öp lz,10p
9,28a 7,25a Wawanesa 7.28p 9,28p 
7.00a 6 80a Brandon 8.2iJp 8.80p

Winnipeg—Portige la Pralrle raich.
I D. |

tillPioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra * 
ett god t och solid t bolag

Carruthers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.

160 Acres—128 Tnnnland Tisdit York ton
Lörd 7,30
3,30I D. |------ AF UTMÄRKT ------ Unsd.

6.004.4op Winnipeg 
Portage la 

Prairie

12.85a
*)Måltider. Tågen stanna vid stationer 

mellan Portage la Prairie och Winnipeg 
endast efter signal eller nur passagers*- 
vilja stiga ombord.
W. R. BAKER,

Ge Manager.

O 7.30 p 9.80 a

AKERBRUKSLAND A., daily; B., Mon., Wed and Frid
C., Tues.. Thurs. and 8at., D., daily ex- 
cept Sunday. A. MCDONALD 

A sst. Gen. Pass. Agt.City of Winnipeg. TILLHÖRANDE CANADAS 
ALLMÄNNA DOMÄN. 60 YEAR8’

John F Howard & Co.St»df«egendom för arrende.
Stadsfullmäktige h tfva beslutat arrende- Apotekare och Kemister,

midt emot postkontoret. 
Begagna Howard's ”Härd Water’ 
vål, ty den är den bästa i bårdi
*atten.

För vidare underrätteUer iillékrif
I

THE SECPETARY Trade Marks 
Desions 

Cofvriohts Ac.

Sclentlfic Hmcrkan.

Department of Interiör 
Ottawa, Canada.

t

åL eller
—Det år någonting på tok der borta!

—utbrast han med återhållen ande- 
drigt.—Se!

—Inte aer Jag någonting ovanligt.—
svarade Curron. aom började Jtetvlfla, j 
hmirtda I. .v ende sinn sinnens tulls I , bruk.-Jag ser Ingenting annat än hvao ' klaI,g,un stämm* lnlt ak°Fan- "Tere- | FSreträde gifves f.miljeBder rom bott j 
Jag säg furen timme sedan ‘ ,B,et aT" Han ropade pä aytt. ‘ «**len öfver ett är.

-Se en gång UU! Se, ni inte röken bakom hoDom på — K*IMT kan“ . “ “ v .*7
• ma våg. han nyse lernnat. kom honom upplysningar lås i ( tty Clerks offioe. Ci-

1M befallning.
C. J, BLOWN City Clerk.

Richard & Cor77t< Dominion Commutioner of 

Immigration,
Winnipeg, Han., Canoda.

ImwtrstAd weekly. I^nrest rtr- 
o» »ny eetomdk? Journal. Torme 13 aMUNN «g-.±k'*T5i

b™»<* öm», s» K st. sv.rt,,w." D.“

"iImportörer af

Viner. Spirituösa & Cigarrer.
Vårt lager af gammalt Portvin re­

kommenderas särekildt såsom ett af 
de bästa stärkande medel som kan 
köpas för pängar Ellltl $1 pr butelj. 

365 MAIN ST. WINNIPEG.

ifr.eller äfven

ligense
Hos

J. E. Forslund.

The High Commutioner for Canada 
11 Victoria tt.,

London, 8. W.„ England.

t
aom stiger rått upp der bona? Den 
der röken bar Icke blåst hit från de att vånda alg. Endast några få ste* *7 Hall. 

bakom sig varoeblef han Teresa, blån-

>
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m

■

t

äf
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Guldfälten vil
Klondyke!

Genom den i tudag* rid»ode star­
ka blietea hade Inverkat menligt på 
b nr goodtemplaree nit, ty deras a/ 

b*f ”» bör- toennderbållning rar mycket fila 
| ligt beaukt.

WINNIPEG.

« på allvar -3ACEMTS ATALL 

LEADWC ROINTS
Afr» O. Lindgr, „ ligger för f. a.

»•»•kasjek.
i/r £, r Ifule Jun g* Smilar byg­

ga en ny eadelmakeri verkstad vid
------ .----- iwealth” tor tid». Merket étn* Byggnaden kommer

u* Herrekipering. au bflfva 5 våningar bög nch försedd
Jfr 4. Undborg har bref afblmta med alla moderna förbättringar.

På Caaadaa kontor.

A SPECIALITY. Hudsons Bay Co.MASSEY-HARRfS C-
FARM IMPLEMENTS.

MARKET SQ. WINNIPEC. MAN.

1ETABLEBAUT 1670.

fröknarna Alma ock Laura An- 
Olöm cj af Syföreningen» auktion de-sm. som ett par år vista» bärsti- 

I Missions kyrkan den 4 maj pl af- <•*»• afreate fredags f. r. till sitt för-
lidrahem i Minnesota. Lulb. försam-

Bolngeta batiker, se* ära 
Hirsedda med allt, 

sem tillber

Grufarbetares och

Guldsokares
UTRUSTNINGAR,
WINNIPEG,
CALGARY,
EDMONTON.

tonen.

XS

Ttet r™... i . _ lingen förlorar härigenom ånvo ett~“* M*nHob‘ So”thF^ per Iriftiga krafter*ty fröken Alma 

har bl. a. appebållit organistbefatt- 
i ningen, som nn öfvertagiti af Mr 
Strömstedt. Innan de afreate blefvo 
de af ungdomsföreningen uppvakta 
de och förärade med ett par små 
preeenter.

Breflåda. F.Söderström, Whitla, 
Medicine hatt. Di ert bref innehål­
ler anklagelser, som måste kunna 
bevisa» inför rätt», kunna vi ej tryc­
ka detsamma. Ett tryckfrihets mål 
är étt alltför dyrbart nöje för dem, 
som skall bdala fiolerna.

tern banan »kall begynna byggas 
inom mycket kort tid.

Hrr FtyU, Carlson, J A A. Nilsson
återvände 1 måndags från Alberta 
vll tillfr -ds till med landet.

En Mr Atlip från Orand Korks 
ämnar öppna ett tegelslageri bär i 
staden.

9271OO Insamlades bland C. P. R:« 
arbetare I och för byggandet af den 
ny» flvgeln på allmänna sjukhuset.

Det synes omöjligt att få herrar 
stadsfullmäktige att ena sig om 
byggnadepiats för don föreslagna 
nya brandstationen.

*60 fdrskinnsprisade gmlicianer 
ankommo i dag. Desea invandrare 
synas tycka om Canada, ty ej min­
dre än 4,000 ankommo under år 
1897.

H 4NMKV-HAKRIS ' ,

Skördemaskiner 4 Slattermaskmer [
äro försedda med modernaste och lättast f 
gående lager. (Roller A Hall Be a rings) “ 

Katalog åände* pd begäran.

♦

t STÖRSTA FABRIKANTER
under den engvi&ks flaggan af »Ila »lag»

Landtbruks-maskiner
Magaainer och pålitliga Agenter tinuas på alla större plataer. 

Hufvudnederlag for vest ra Canada i WINNIPEG, MAS.

FINN A F I
VICTORIA,
VANCOUVER,
KAMLOOPS,H sant andra plalser.

För alla underrättelser tUlekrifGrocerier Manitoba, HUDSONS BAY Co.
den storaTillhandahållen ett väl sorteradt 

lager afEfterfrågan. SÄD- A KREATURSOlaus .Sonny, som inte på de sista 
15 åren skrifvit till eina ~
■inta bref vet han »kref var från 
men eedan har hae vistat» i Port Arthur 
och Rat Portage 1887. Om någon af hans 
vänner skulle veta hans nuvarande adres» 
var god och meddela brodern.
Jt»h. Sonny, (iallitain, Cambria co, Pa 

Box US.

SPECERIER Vi vilja till denna tidnings lä­
sare, ätt vi ha 18 års 

bar* niga erfarenhet att expedi­
era läkares recepter. 

Vi^förstå saken, hvare sig vårt namn 
är synligt eller ej.
Palforda Apotek. 560 MAIN St.

producerande I\ovinsen har heme*. Det 
Jack Fieh för tosenden fler.Svemeka Varor

alltid på lager och till billiga priser.
Alex. C. McRae,

Vagnar <t .,kdon i parti och minut.
CO*. KINC 4 JAMES STS. WiMMIPEC. Må*.

Fritt Regeringsland eller "Hom* 
stead" på en del ställen i provinsen.

Billigt jemvägsland från $3 till 
|10 pr aere. Nära till kyrkor, sko­
lor oeh jemvägar.

■iht Hveteland.
Det bästa H8- oeh Betes­

land.
Förmånligt Äske.
Kom till Winnipeg, hvareet Ni 

skall möta vänner, som skol» gifva 
eder råd.

För erhållandet af närmare un­
derrättelser, nya böcker, kartor,fällt 
fritt, skrif till

HON. THOS. GBEENWAY,
Minister of Agrieultnre and Immigration.

Wlulpig, Ull.

Obs! Ordres frän landsorten expedieras 
pr omgående.

P. Nelson å Ca.
229 Maix Street.

TOMTER
Enderteeknad

år ägare till tomterna nr 5 och 6 4 n:o 35 
8 Johns Stlb Division å Stellagatan midt 
emot Räirs fronten »f Aberdeen skolsl-. 
Om någon i vensk ville tags den ena tom­
ten och i beta’ning (ErfBr bygg* ett litet 
hus pA den andra, så kan det arrangeras.
E. TURNER, 273 Prichard Ave.

Winnipeg» Torgpriser.
Apr. 27

Hvete, i landsorten pr bu.
Mjöl I parti:

Best patents, pr 100 lb 
Bakers prima ’’ 

do sek anda ’’
xxxx

Hafre, pi bushel..............0.42 -0.50
40c—15c

Hafremjöl, rolled 80 Ibs säckar $1.70
..............18—20c
... .I8.00-ll.00 
pr doi - 15c

VedJackpine.........  -$5.00 pr cord
Tamarac........ d:o. $5 00-5.25 "
Poppel.............d:0.. $8.00 4.(0 "

Hr Frant Anderim, 
aminerat» från Manitoba regering 
ens mejeriskola, har afrest till Shoal 
Lake, hvareet han erhållit anställ­
ning på Mr Scotts mejeri.

Luthertlca församlingen har fått 
nekande svar från sin sensst kalls- 
de pastor, re*. Mattson i Blooming- 
ton, III. Församlingen 
dock att få fast betjäning under maj 
och juil månader af pastorer från 
Minnesota. Pastar Nordström kom­
mer upp hit den 6 maj och kommer 
troligen att stanna här en liten

FUR SALU. Ett stort antal välhelägna 
Tomter vid Louise Bridge, högt och 
torrt belägna, passande för trÄdgArd-eköt- 
sel pA grund af närhet till staden. Storlek 
40.7x145 4. Pris: 75 00 betalbara med 
•1500 kontant och resten S15 00 om året 
med ti proc. ränta. Redtara och säkra 
personer kunna få låna penningar att 
börja bygga med. Närmare underrättel­
ser från John WoliV. Louis Bridge PO 
eller P O Box 14til, Winnipeg.

som ntex-
Pianon, Orglar, Musikinstru-

MENTER AF ALLA SLAGA. HALLONQUIST,
hosSkandinav. Groceryhandel. ALBERT EVANS,ANSJOVIS af flera olika slag, så 

som skinn och benfri, i kaggar o.s.v. 
Bästa KRYDDSILL,
PKIMA NORSK NY FETSILL 
G.iflelbitar pr burk 30c, Medvurst, 

Bruna Bönor, f\>tatismjöl, icke för­
glömmande en flaska Enbärsdricka.

Pianostämmarc. 300 11»In »t.

Rat Portage.kommer J.J. WHITE. l.d.s.
Examinerad Tandläkare.

Lokal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Drag Store.

Obs/ Allt arbete garanteras.

LOUIS MILLIARD$2.75
-2.55
-2.10
-1.50

325 Logan ave., mÄ har lägenheter att uthyra i Operahuset 
till moderata priser.

MILLIARD HOUSE 
fortfar att yara Sommargästers högkvar-

Telefon 294.
EF" Orders från landsorten ex­

pedieras pr omgående.
tid.

Korr. MaltTTle CoiniiK.il»t altIt" »3 Bvxor 
bafVa ej aln make.

Dagligen hopas vittnesbörden om 
T A B Myrtle Navy'i utmärkta be­
skaffenhet. Nya konsumenter, som 
låtit öfvertala sig att försöka den- 

“ *mma, äro helt enkelt entusiastiska 
1 sitt beröm. Tobakens goda egen­
skaper göra att de gamla rökarne 
tortfara att nyttja den, om de en 
gång börjat. Tillverkarna hafva 
det målet i sikte att aldrig låta toba­
ken föreåmras, txärtom, de ämna Jej 
sky några utgifter för att hålla kva­
liteten uppe på »amma gång det låga 
priset bibehållea.

Fröken Ter. meden borde känna 
sig stolt öfner den framgång hon 
rönt i Winnipeg och öfver det goda 
rykte hon, som musiklärarinna efter 
Allvarligt arbete lyckats förvärfva 
sig. Med skäl kunde hon känna 
sig »tolt då hon l torsdags den 21 
såg Selkirk hall packad för att 
lyssna till de vackra prestationerna 
af hennes elever. 1‘rogramet var 
väl arrangeradt, eleverna spelade 
väl, sångnumren tycktes falla publi­
ken i smaken och Kröken Tersme- 
ken hade i allt en "succés pyraraida-

ter.

Glöm ej att
Calgary-EdmontonSmör, (mejeri) 

Hö, pr ton..., RUSSEL HOUSE.Skandinavian
^HOTELL,

Scott Fnrnitnre Co.
Detta vackert belägna hotell bar 

öfvertagits af Herrar Kennody A 
Graudaur, som nedlagt $2,000 i re­
parationer för att göra detsamma 
till ett i alla afseenden l:sta klassens 
hotell. Tag in hos oss, då Ni komma 

BAT PORTADB.

Agk (The wide awake house) 
har^största lagret af 
möbler i vestra Canada

176 Main »t.
Lägsta priser!

Qu’appelle-Long
Midt emot C. P. R. stationen,

WINNIPEG. MAN. 
Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Obs! Cigarrer, öl och de bästa vi 
ner finnas ständigt pä lager.

Lake
JEBNVÄ6S BOLAGRideout & Turner.

Rat Portage.

Möbler, Tapetsering, Ramar

nu
a Till Saln Utmärkt
Akerbruksland
fl på Billiga och Lätta vilkor

—
McYeigh & Broderiet

Goda, friska, och alla Slag för
Trädgarden oeh Rabatten.

LIQUOR STORE.
Enda importörer af Pabst beröm- 

da Milwaukee Lager Bier.

OCH O SIMON SON. FRITT BEGEBING8LAND
kan ännu erhålla» inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägare Stationer

Llkbesärjnlag.
Post och telegraforders utföras fermt 

och billigt.
Gud t arbete utlofvas.

KEITH & CO. J. ERZINGER,
TOBAKSHANDLARE.

507 MAIN $T., Op. City Håll. p o. bx 333 Rat Portage.
STADSTOMTERRideoot S Tnrner. Parti och minut. Beställningar pr poet 

eller ilgod* expedieras fermt. Fin-tin Kak 
Två dörrar norr om P. O., MAIN ST., WPG. Skandinaver!ALLOWAY & CHAMPION,

BANKIR & MÄKLAREFIRMA.
Penningar sända» till alla delar af Euro­
pa. Vexlar sälja» betalbara med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark & Fin­
land. Högsta priaer för skandinaviska 
sedlar och guldmynt. Vi hafva ett antal 
goda Farmar till salu i närheten af Win­
nipeg för billigt pris. Om ni önskar en 
god billig farm, begär vår prislista.

vid alla stationer efter ofvannämdi 
Jemvägar. *

Alla närmare upplysningar medde­
la» bredvilligt af

Nattelefon A 16.Dagtelefon 16.

Händer det icke Ibland att I be- 
nv kostym ? Hvarför ej 

göra ett besök hos mig? I besparen 
därmed 2—3 dollars£på ett psr byx­
or minst $1. P:ma tyger. Titta ii»
på Agns SI, Svensk-staden I Rit Portagt

John E. Stendahl.

P. O. Box 113.
höfven enM. Conway, Auctio-CROTTY & GROSS. Osler, Hammond * kanton,

Land Department.
nist, håller Auktioner hvarje fredag kl. 
2 e. m. å Portage Ave, Rum 268-270.

Privata auktioner hvarannan d~g.För­
säljning af Hästar. Boskap, Redskap etc., 
Tiadagar. Auktioner hållas både i stadea 
och på landet mot billiga vilkor. 25 års 
erfarenhet.

Main Str. midtemot City Hall.
FASTIG HETSM X KLARE.

TiU Salu billigt! SWJ & SJ NWJ 
2 131-6 E, två mil från Tyndalls sta- 
tion, endast 75 eenta pr aere.

NWJ 1 Soch SI SV\'l 22-14-3 E, 
5 mil från West Selkfrk. 160 aeres 
godt åkerland. 80 aeres hö- & skog 
land. Vattendrag skär landet. Godt 
settlement. Pris: 1600,00.

881 MAIN ST. WINNIPEG

OBH.I Om någon tiil platsen anländ 
Skandinav önskar upplysningar, så vänd 
Er till mig. oeh var lörvisaeacm, attella 
underrättelser skola meddelas gratis.

D. W. McKERCHAR, LL.B.
Advokat A Nn k förare.

Adress:
P.O. Box 47 it, 

WINNIPEC. MÅ*.

Nyktertietshotellet "SYEÅ”M. CONWAY, Auktionist.

Kontor: Midt emot C. P. K. station.Godtköps-
Försäljning Ax det biUigatte och lugnaste ställe 

^! du kan stanna på under din vistelm
hälft pri». Goda Sängtäcken för $1.50. j WinniDeiT 
Hvita täcken värda $1.75 säljas för 85c. j

Banfield s Mattnigasin. 494 Mali St. 0bel 76 <*«“ pr dag eller $3.5$

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 pr vecka.

BANFIELO’8le". 435 Main St..
(öfver Union Bank.)

Pmiagar itMaas. Egendom f->niltas.
Kröken Tersmedens anseende som 

lärarinna har vant högt allt sen 
hennes förmåga känts; må hon, så 
länge hon förblifver i Winnipeg, 
fortfara att vara "publikens älsk­
ling".

Bruka "The C<»inm<>n»falth" 
SIO Kostymer. Btisla |W jorden.

Billiga orglar. Körntom det stora 
Pianolagret har Masox A Rlsrtt, 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar från $35 <s $70, betalhara 
med $5 i månaden. Dessa orglar 
äro i godt skick, de repareras och ef­
terses af skickliga orgelbyggare.

» 9

Furniture Co 
RAT PORTAGE.FLEURYSWinnipeg

CL0THIM6
HOUSE. 'Pbone I

3511IJ. THOMPSON & CO.
| BegrafningN 
it, Kntreprrnör.

Det bästa lager af alla slags Hu». 
gerådesaker i Canada att välja 
på. STOLAR; BOKD, "S1DE- 
BORD", FvKMAKSMOBLER. 

MADRASSER, SPKINGaR, 
KUDDAR m. m.

Begrafnlng» entrepenSrei
Telefon 38.

P. O. Bx 219.

HUGH McCOWAN, Arkitekt,VTårt nya Vår I^tger af Maru- <t 
Goss Kläder blir någonting storar- 
tadt, likaså Hattar, modern fasion.

H. A. Meyer.
Rom 7, 490 MAIN ST, 

har fjort ritningarna till Mimions- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och 
Ellen Street». W. Jordan's Hyrknskstall,564 MAIN ST.,

(Midt emot Brunswick» hotell.)
WALTER

SUCKLING
& Company._>>

P O. Box 483.
Hörnet af Portage Av. & Fort St. Tele­
fon 750. Inea inkamerare. betala kusken.sv Skandinaviska talas. Dasta &

DE DiUigaste
Skodon,
■•ä£S2tre”! W Lineieit o. $. t.

Natt telefon A. 88

Horne & TayJor.TAFLOR
insätta» i ramar billigt och omsorgsfullt

A. F. WATERS,
2781

Midt em«<t Manitoba hotell.

SVEMSKAHtlS tiil uthyrning och till »alu i alla 
delar af staden. Vi kontrollera 350 bo­
stader. Vi förvalta egendom till belopp 
$1.500,000.

MEDIKAMENTER,
och alla »laga svenska

af
MAIN ST. Bat Portage.

TiU ROKAREe- Tvätt inrättning.374 MAIN ST. Vatt
Dr E. W. Montgomery,

Läkare A Kirurg.
ofllcc: 4t$— Maln St. Winnlp«-g.

Telefon: Kontor 830, Btetad 944

DEN GAMLA, 
VÄLKÄNDA DROPPAR.9 558 Main St. hör. af Rnpert St. Vårt arbete garanteras 

det bästa i staden. Be­
ställningar i Tvätt 
* Strykalag ntfö- 
föres fort till resandes 
bekvämlighet. Gif oss 
en försöksorder l

HOFKMANS,Goda JÄRNVÄGSARBETARE 
------ önskas för-------T&B MHIELEMANS,VINER & SPIRITUÖSADe gamla judarna

satte en ring på den trolofvadee 
finger före giftermålet 

Men vi gifva två ringar, en vid för- 
lofningen, en vid bröllopet. Vi ha 
ett utmärkt nrval af RINGAR från 
$3.00 till $10.d ).

THOS J. PORTE.
Ju relerare oeh Guldsmed 

MAIN ST., Midt emot Postkontoret.

HJERTSTYRKANDE 
med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrifva engelska. Almanac­
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af----------
PARFYMER <fc TO IL ETTSAKER

Crows Nest Banan.Myrtle Navy 3's BILLItiT
Portvin $1.25—$4.00 pr gallon 

Whiskey $2.25—$3.25 „ „
Skotsk och Irländsk whiskey, impor­
terad, $1.00 pr imperial quart. 

Cigarrer al alla sorter.

$1.75 pr dag. Mat och husrum 
$5.00 pr vecka. Kria resor, då an­
mälan göres å mina kontor i Winni­
peg, Rat Portage, Port Arthnr samt 
bos A. C. Smith, Brandon. Egna 
sängkläder måste medföras.

ALEX CALDEB.

TOBAK.
J. SEWELL,TILLVERKAS 

ÄNNU !!!!!!!!!
J. C. GORDON, 706 Main st,Btliim t Ci.

tiaOMaimSt Midt emot C. P. B. statwn, Winnip.Telef en 280 Föreståndare.

C AX ADA DEN 28 APRIL 1898.
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